АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2020 г.                                                                                            № 28

с. Успенка

О  внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации

Успенского сельсовета  от 02.11.2018

№ 37    «Об   утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Информационное обеспечение

граждан и юридических лиц на основе

документов Архивного фонда

Администрации Успенского сельсовета

и других архивных документов».

На основании протеста прокурора Локтевского района от 28.08.2020 г.

№ 02-57-2020, в соответствии с   Федеральным законам  от  16.12.2019

№439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации

в части формирования  сведений о трудовой деятельности в электронном

виде»,   от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации

Успенского сельсовета  от 02.11.2018 № 37 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе

документов Архивного фонда Администрации Успенского сельсовета  и

других архивных документов»  следующего содержания:

  пункт 2.8  Административного регламента  следует читать:  заявитель

вправе  представить на личном приеме в муниципальный архив, либо

направить почтой (электронной почтой) документы либо их копии,

связанные с темой запроса (копия трудовой книжки,  информация о

трудовой деятельности  и  о трудовом стаже, сведения о награждениях,

подтверждающие правовые основания владения и пользования объектами

недвижимости и др.) для приобщения их к запросу.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Успенского сельсовета, а также на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в сети

«Интернет».

Глава сельсовета                                                                     Н.В.Белоусова